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VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE
SPESE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
PROGRAMMA TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
4 VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2018 (*) ESERCIZIO 2018 (*)

DISAVANZO DETERMINATO DAL DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
DISAVANZO TECNICO AL 31/12/2017

RIPIANO DISAVANZO ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITA

MISSIONE 07

TURISMO

0701 PROGRAMMA 01

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 01

SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

SPESE CORRENTI

SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+440.112,69

+440.112,69

+440.112,69

+440.112,69

TOTALE MISSIONE 07

TURISMO

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+440.112,69

+440.112,69

MISSIONE 09

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

0905 PROGRAMMA 05

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 05

AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE

SPESE CORRENTI

AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+20.561,64

+20.561,64

+20.561,64

+20.561,64
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI

MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
PROGRAMMA, TITOLO PENOMINAZIONE \f:,ff:z'if,',',f_ IN AUMENTO IN DIMINUZIONE D;(L;I(;ZE::,I_N

ESERCIZIO 2018 (*)

ESERCIZIO 2018 (*)

TOTALE MISSIONE 09

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

residui presunti

previsione di competenza +20.561,64
previsione di cassa +20.561,64
MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE
1307 PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA
TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +100.000,00
previsione di cassa +100.000,00
TOTALE PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA residui presunti
previsione di competenza +100.000,00
previsione di cassa +100.000,00
TOTALE MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE residui presunti
previsione di competenza +100.000,00
previsione di cassa +100.000,00
MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA
1401 PROGRAMMA 01 INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO
TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +2.441.924,99
previsione di cassa +2.441.924,99
TOTALE PROGRAMMA 01 INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+2.441.924,99

+2.441.924,99

1402 PROGRAMMA 02

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 02

COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI

SPESE CORRENTI

COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CONSUMATORI

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+659.345,16

+659.345,16

+659.345,16

+659.345,16
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
PROGRAMMA, TITOLO PENOHTNAZIONE :::f:zzgﬂi_ IN AUMENTO IN DIMINUZIONE D:;::;ZE-::)I_N

ESERCIZIO 2018 (*)

ESERCIZIO 2018 (*)

TOTALE MISSIONE 14

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+3.101.270,15

+3.101.270,15

MISSIONE 15

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

1502 PROGRAMMA 02

FORMAZIONE PROFESSIONALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +15.743.121,00 -2.550.000,00
previsione di cassa +15.743.121,00 -2.550.000,00
TOTALE PROGRAMMA 02 FORMAZIONE PROFESSIONALE residui presunti
previsione di competenza +15.743.121,00 -2.550.000,00
previsione di cassa +15.743.121,00 -2.550.000,00
1503 PROGRAMMA 03 SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE
TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +2.550.000,00 -1.800.000,00
previsione di cassa +2.550.000,00 -1.800.000,00
TOTALE PROGRAMMA 03 SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+2.550.000,00

+2.550.000,00

-1.800.000,00

-1.800.000,00

TOTALE MISSIONE 15

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+18.293.121,00

+18.293.121,00

-4.350.000,00

-4.350.000,00

MISSIONE 19

RELAZIONI INTERNAZIONALI

1902 PROGRAMMA 02

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 02

COOPERAZIONE TERRITORIALE

SPESE CORRENTI

COOPERAZIONE TERRITORIALE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+134.192,61

+134.192,61

+134.192,61

+134.192,61
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2018 (*) ESERCIZIO 2018 (*)
TOTALE MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALI residui presunti
previsione di competenza +134.192,61
previsione di cassa +134.192,61
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza +22.089.258,09 -4.350.000,00
previsione di cassa +22.089.258,09 -4.350.000,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza +22.089.258,09 -4.350.000,00
previsione di cassa +22.089.258,09 -4.350.000,00

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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